

گزارش

در حاشیه نشست مطبوعاتی باشگاه استقلال

مظلومی:

به دنبال یک دفاع خار چی هستیم

■ یکشنبه شب پیراهن استقلالی‌ها طی برگزاری جشنی رونمایی شد و این مراسم به اعتقاد سرپرست باشگاه کار نوی بود که قرار است هر سال با کیفیت بهتری برگزار شود. استقلالی‌ها پس از مراسم جشن صبح روز گذشته دور هم جمع شدند و نشستی خبری را با حضور مدیرعامل، سرپرست و سرمربی باشگاه برگزار کردند. در این نشست پرویز مظلومی سرمربی تیم استقلال یادآور شد که اگرچه مشکلات زیادی سر راه تیم آبی‌پوشان سبز شما با این حال او توانسته بازیکنان خوبی را در اختیار بگیرد و دست یافتن به عنوان قهرمانی هیچ دور از ذهن نیست. مظلومی در این‌باره رویه‌روی میکروفن خبرنگاران قرار گرفت و توضیح داد: «با تمام مشکلاتی که بر سر راه این باشگاه بود، یارگیری خوبی را انجام دادیم. چا جارد که از فتح‌الله‌زاده و همکارانش به خاطر عملکردشان در فصل نقل و انتقالات تشکر کنم چون فهرست اولی که به آنها دادم تقریبا جذب شدند و با توجه به این موضوع وظیفه ما سنگین‌تر می‌شود و باید تلاش بیشتری کنیم. قول قهرمانی هم برای ما به معضلی تبدیل شده‌است. بارها درباره آن صحبت کرده‌ایم و باز پیش کشیده می‌شود. بارها گفته‌ایم که استقلال با هر شرایطی که باشد برای قهرمانی اساتر می‌زند. هر که در خیابان من و بازیکنانم را می‌بیند، قهرمانی می‌خواهد. قهرمانی فقط با اسم و ستاره‌ها میسر نمی‌شود. تلاش همه جانبه می‌خواهد و این قهرمانی برای ما دور از دسترس نیست.» اگرچه سرمربی تیم استقلال در تلاش است تا آرزوی قهرمانی را برای آبی‌ها و هواداران آن به واقعیت تبدیل کند اما از سویی دیگر رقابتی سرسخت خود را از یاد نمی‌برد و خوب می‌داند که کار دشواری در پیش دارد. برخی از اهالی فوتبال بر این باورند که استقلال در جذب ۱۱ نفر اصلی خود خوب عمل کرده است اما نیمی‌کد قوی در اختیار ندارد و این موضوع ممکن است لطمه به تیم آبی‌پوشان تهرانی وارد کند. مظلومی در این خصوص به دروازهبان تیم استقلال اشاره کرد: «ما در پست دروازه زین ساعدار را جذب کرده‌ایم و امسال برنامهریزی‌مان به این شکل بود که دو گلر هم‌سطح نداشته باشیم چون این کار در گذشته برای ما مشکلاتی را ایجاد کرده بود که البته این مشکلات به سال‌های قبل هم برمی‌گردد و فقط مربوط به سال گذشته نیست. البته منظرمان بود که یک دروازهبان لیگ برتری را جذب کنیم و حتی قرارداد داخلی هم بستیم اما به دلیل اینکه شش سهمیه لیگ برتری‌مان پر شده بود سراغ گلر لیگ یکی رفتیم و زرین ساعدار اگرقتیم که البته او هم در لیگ یک بازی‌های زیادی انجام داده و بازیکن باتجربه‌ای است. فکر می‌کنم که از این منظر برای ما مشکلی پیش نیاید.» البته پرویز مظلومی بر این باور است که در پست‌های دیگر نیز چند بازیکن در اختیار دارد که توانایی بازی در پست‌های مختلف را دارند به عنوان مثال حسینی در دفاع وسط هم می‌تواند بازی کند و زندی هم در چند پست هافبک می‌تواند کار کند شاید تیمی که سرمربی استقلال در اختیار گرفته کاملی نباشد اما استقلال در پست‌ها مشکلی ندارد. استقلال برای دفاع وسط نیز با یک بازیکن خارجی صحبت کرده اما آن بازیکن نتوانست خودش را به ایران برساند و در لحظات آخر مسوولان باشگاه موفق نشدند او را جذب کنند. البته سرمربی آبی‌پوشان به فکر تقویت دفاع تیمش است و در جلسه‌ای که با فتح‌الله‌زاده داشته به این نتیجه رسیده که باید یک دفاع خارجی جذب کند. پیش از این فتح‌الله‌زاده، سرپرست باشگاه استقلال یادآور شده بود که یک مربی خوب با این تیم می‌تواند دو جام بگیرد. اکنون سرمربی استقلال یادآور می‌شود که اگرچه به دست آوردن سه جام کار چندان آسانی نیست اما هدف او هم همین است: «حاج‌الق مدیرعامل من است و مختار است که هر صحبتی را انجام دهد و هر طور که می‌خواهد صحبت کند. فکر نمی‌کنم که خود فتح‌الله‌زاده چنین صحبتی را به طور جدی انجام داده باشد اما پرویز مظلومی کارش را با پشتیبانی مدیریت انجام می‌دهد. اگر فتح‌الله‌زاده در من نمی‌دید که می‌توانم موفق شوم اجازه نمی‌داد که در این تیم کار کنم. امسال در لیگ قهرمانان شرکت می‌کنیم و حداقل باید به فینال این بازی‌ها برسیم که کاری دور از دسترس نیست. اگر سال گذشته همین تیم را داشتیم می‌توانستیم به فینال برسیم.» در حاشیه این نشست، مظلومی به رفافت خود با سرپرست اشاره کرد و خطاب به خبرنگاران گفت که هیچ مشکلی با فتح‌الله‌زاده ندارد. شاید در جلسه‌هایی که مظلومی داشته، او سر سرمربی فریاد هم کشیده باشد اما این فریادها به بیرون نمی‌رسد. همچنین مهدی مظلومی در پایان صحبت‌هایش به بدهی و مشکلات مالی تیم استقلال اشاره کرد که این موضوع موجب شد تا فتح‌الله‌زاده توضیحاتی را در این‌باره ارائه دهد: «این چه کاری بود که سر دو تیم استقلال و پرسپولیس آوردند! این همه می‌گویند که از بیت‌المال به بازیکنان پول می‌دهیم. از کدام بیت‌المال؟ ورزشکاران از بیت‌المال پول نمی‌گیرند. باشگاه استقلال فقط برای پخش تلویزیونی باید. ۲۰میلیارد بگیرد اگر این ۲۰میلیارد را بدهنده، به پنج‌میلیارد پول بیت‌المال احتیاجی نیست. وقتی که از ما ۲۰میلیارد می‌گیرند کسی نمی‌گوید که حق باشگاه را گرفته‌اند! بیت‌المال به ورزش چیزی نمی‌دهد بلکه از ورزش به بیت‌المال می‌رود. اگر مطبوعات در این مسایل به ما کمک نکنند نابود می‌شویم.» همچنین فرهاد مجیدی، کاپیتان تیم استقلال نیز در این نشست حضور پیدا کرد و درباره شایعه‌های چند وقت اخیر دفاقتشاری کرد: «همیشه دل من با استقلال بوده است و چه در این تیم باشم چه نباشم، همیشه بازی‌های آن را پیگیری می‌کنم اما در ابتدای فصل پیشنهاد خوبی داشتم و این پیشنهاد را با فتح‌الله‌زاده در میان گذاشتم. بنا به دلایلی اجازه خواستم که بگذارم یک فصل دیگر در خارج از کشور بازی کنم که موافقت نکرد.»

اشکار است که وزارت ورزش و جوانان برآمده از نهاد مجلس محترم شورای اسلامی است که دولت از بهمن‌ماه سال ۸۹ تمام سعی و تلاش خود را به کار برده که مصاده قانونی وزارت ورزش و جوانان به مرحله اجرا در نیاید و نتوانسته هیچ سجدای را به مجلس معرفی کرد متفاوت‌تر از همیشه برخورد کرد و متأسفانه آقای سجادی با وجود داشتن سال‌ها تجربه و دانش مدیریت ورزش و جوانان و همچنین قهرمانی در رشته دومیدانی، نتوانست رای اعتماد مجلس محترم را به دست آورد و ماه‌هاست که امور ورزش و جوانان با لاتکلیفی به‌سر می‌برد، در حال حاضر، اغلب قهرمانان و پیشکسوتان گالیه دارند در سالی که برای حضور پرقدرت در المپیک ۲۰۱۲ لندن باید تمام امکانات

به کار گرفته شود، بلاتکلیفی مدیریت عالی ورزش بسیاری از امور را در پرده ابهام قرار داده است. آنان انتظار داشتند و دارند که مجلس محترم حال که خود مبادرت به تصویب قانون تشکیل وزارت ورزش و جوانان کرده است برای حفظ و حراست از قانون خویش و همچنین پایان دادن به بلاتکلیفی صورت گرفته تکلیف وزیر دستگاه ورزش و جوانان را مشخص

لیگ برتر از امشب وارد ۱۱سالگی خود

می‌شود، با توجه به شروع ماه رمضان بازی‌های آغازین لیگ برتر دیوقت انجام می‌شود، با این حال انتظار می‌رود که در شروع لیگ استقبال مناسبی از بازی‌های لیگ شود؛ هرچند که دو تیم در هفته‌های ابتدایی از داشتن تماشاگر محرومند، اما خیلی‌ها لحظه‌شماری می‌کنند تا پرسپولیس با کریمی، استقلال کهکشانی و تراکتورسازی قلعه‌نویی را ببینند. امشب هشت دیدار هفته اول برگزار می‌شود که در دیدار ورزشگاه آزادی فینال جام حذفی می‌شود. در رویارویی دو تیم در جام حذفی در نهایت قهرمزا موفق شدند از سد حریف خود بگذرند. پرسپولیس و ملوان نسبت به دو ماه پیش تغییرات زیادی داشتند، به ویژه پرسپولیس که با آمدن استیلی به جای علی دایی شکلی تازه به خود گرفته است. بی‌تردید حضور علی کریمی در جمع قهرمزا باعث خواهد شد ده‌هاکار نفر امشب به ورزشگاه بروند. دو سال پیش در بازگشت «جادوگر» به پرسپولیس ۹۰هزارنفر آزادی را پر کردند و به نظر می‌رسد امشب هم پرسپولیس با کریمی خریداران زیادی داشته باشد. ملوان در دو سال اخیر بازی‌های خوبی برابر پرسپولیس ارایه داده و حمید استیلی به خوبی از این موضوع

اطلاع دارد: «خرین بازی فصل قبل پرسپولیس در جام حذفی برابر ملوان بود. این تیم در تهران خیلی خوب بازی کرد و پیش از اینکه ۱۰نفره شود، از انسجام خیلی خوبی برخوردار بود. می‌دانیم که در برابر ملوان بازی سختی در پیش داریم، اما با تمرین‌های بسیار خوبی که انجام داده‌ایم، امیدواری زیادی به پیروزی داریم.» در آن سه ملوان، تیمی که در نقل‌وانتقال سه بازیکن کلیدی خود پژمان نوری، هادی تالمینی و مهرداد اولادی را از دست، کار سختی برای تکرار بازی‌های خوب خود در فصل قبل دارد. پورغلامی در این‌باره گفت: «ملوان با بودجه حدودا چهارمیلیاردی‌اش کمترین بودجه بین باشگاه‌های ایران را دارد و با این مقدار پول نمی‌توان انتظار زیادی از تیم داشت. کادر فنی و بازیکنان تلاش می‌کنند در پایان فصل رتبه یک‌رقمی در جدول داشته باشند؛ البته این کار بسیار سخت است اما من به کار خود و بازیکنانم اطمینان دارم.» نیم ساعت قبل از بازی پرسپولیس – تراکتورسازی هفت بازی دیگر در هفت شهر ایران شروع می‌شود. در یکی از مهم‌ترین بازی‌ها تراکتور، بازی با مربی جدیدش امیر قلعه‌نویی به مصاف صبا می‌رود. تماشاگران پرشور تبریزی از حضور در ورزشگاه محرومند و گرته امشب قلعه‌نویی در ورزشگاه پر یادگار (امام‌ره) به مصاف صبا می‌رفت. در آستانه این دیدار هنوز امیر قلعه‌نویی نپذیرفته تعهدنامه رعایت سقف قرارداد را امضا کند و این احتمال وجود دارد که او حضور او روی تیم‌کت تراکتورسازی جلوگیری شود. سرمربی فصل قبل سپاهان در این‌باره گفت: «من پیش از این موضع خود را درباره رفتن به سازمان لیگ گفتمام و همچنان بر اساس همان عمل می‌کنم، اما چیزی که می‌خواهم بگویم

در این فصل در این پیست دوم شد تا باز هم نتواند شروع رویایی‌اش را در این فصل تکرار کند. او اگرچه در مجارستان دوم شد ولی در ردمبندی کلسی هنوز صدرنشین است: «در ابتدای

مسیر نتوانستم از پیشنهادی استفاده کنم. جاده خیس بود و من از لاستیک‌های چندان خوبی استفاده نکرده بودم. در این حین لوپیس همیلتون نیز از من سبقت گرفت و پیشنهادی‌ام را از بین برد. در ادامه راه که مسیر خشک شد شرایط بهتر شد. به همین علت گذاشتم تا جنسن باتن از من سبقت بگیرد. فکر می‌کردم سرعتم از او بیشتر است و می‌توانم او را بگیرم ولی با مشکلی که در سیستم ترمز داشتم، نتوانستم زیاد به اتومبیلم فشار بیاورم و در نهایت دوم شدم. به هر حال اگرچه می‌توانستم اول شوم ولی همین عنوان دومی هم برای من بد نیست» نفر سوم رقیب‌های مجارستان هم کسی نیست جز فراندو آلونسو؛ راننده تیم فراری که در چند تورنمنت اخیر احیاشده و در این مسابقه هم بد کار نکرد و زودتر از همیلتون دیگر راننده تیم مک‌لارن از خط پایان گذشت. البته این راقبت‌ها بدون حادثه هم نبود؛ چراکه اتومبیل نیک هیدفیلد راننده تیم رنو آتش گرفت. او درست چند ثانیه قبل از آتش‌سوزی از اتومبیل بیرون پرید و فرار کرد!

ورزش

یادداشت

نگذاریم چرخ از چرخش بیفتد

سعید فائق‌ی

کند تا این وزارت‌خانه جدید به سویی ایجاد ثبات رهنمون شود. مجلس می‌تواند با داشتن ابزار نظارتی قانونی، وزیر مورد تایید خود را زیر نظر بگیرد و هم از فرصت‌سوزی جلوگیری می‌شود و هم زمینه حضور پرقدرت در بازی‌های المپیک لندن فراهم می‌آید. به قول علما اصل کلی را بر جز ترجیح دهد. می‌توان در آینده در ارتباط با جزئیات به اصلاح امور پرداخت اما

یازدهمین دوره لیگ برتر شروع می‌شود

رونمایی شبانگاهی از تازه‌واردها



بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

برنامه هفته اول لیگ بر تر

سه‌شنبه – ۱۳۹۰/۵/۱۱

■ **داماش گیلان – صنعت نفت آبادان، ساعت ۲۲، ورزشگاه شهید عضدی رشت**

■ **فجر شهید سیاسی شیراز – نفت تهران، ساعت ۲۲، ورزشگاه حافظیه شیراز**

■ **مس کرمان – شهرداری تبریز، ساعت ۲۲، ورزشگاه شهید باهنر کرمان**

■ **سایپا البرز – صنایع مس سرچشمه، ساعت ۲۲، ورزشگاه انقلاب کرج**

■ **تراکتورسازی تبریز – صبا قم، ساعت ۲۲، ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز**

■ **راه‌آهن تهران – ذوب‌آهن اصفهان، ساعت ۲۲، ورزشگاه راه‌آهن اکباتان تهران**

■ **فولاد خوزستان – شاهین بوشهر، ساعت ۲۲، ورزشگاه تختی اهواز**

■ **پرسپولیس تهران – ملوان بندرانزلی، ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه آزادی تهران**

چهارشنبه – ۱۳۹۰/۵/۱۲

■ **سپاهان اصفهان – استقلال تهران، ساعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه فولادشهر اصفهان**

این است که رسانه‌ها این تعهدنامه را چاپ کنند تا همه از محتوای آن باخبر شوند و خودشان درباره آن قضاوت کنند. این تعهدنامه شان و منزلت مربیان را پایین آورده است.» جالب اینکه عبدالله ویسی، سرمربی جوان صبا که با تیمی جوان در لیگ شرکت کرده، قبل از این بازی برای حریف کری خوانده است: «بازی سختی با تراکتورسازی خواهیم داشت، اما انقدر انگیزه داریم که بتوانیم خوب بازی کنیم. این اسم‌ها پیستند که بازی می‌کنند، بلکه این تیم است که تاثیرگذار است. به بازیکنانم اعتقاد دارم و روز سختی را برای تراکتورسازی تبریز پیش‌بینی می‌کنم.» داماش جان در لیگ دوری از حریفان را به خوبی در نظر گرفته و خودش را به حریفان تحریک می‌کند. جزو هفت، هشت تیم بالای جدول باشیم.» دیگر تیم تازه وارد لیگ برتر فجر سیاسی امشب پذیرای نفت تهران است. مس سرچشمه هم که

آبادان هستند. مهدی دین‌ورزاده، سرمربی داماش درباره بازی امشب می‌گوید: خوش‌خبرخانه هیچ بازیکن مصدومی در تیم‌مان نداریم، شناخت جدیدی از حریف ندارم اما آنها

سال گذشته با اینکه سالی اول بود که در لیگ برتر حضور داشتند، خوب بازی می‌کردند و خودشان را به خوبی در لیگ حفظ کردند. به هر حال بازی اول سختی خاص خودش را دارد.» از سوی دیگر نگرانی اصلی غلام پروانی سرمربی صنعت نفت جنس چمن ورزشگاه عضدی رشت است: «داماش تیم خوبی بسته است، البته بازی ما در چمن مصنوعی برگزار می‌شود. داماش هم تیم پر قدرتی است و این‌اشالله بازی ما می‌کندند. بازی قابل قبولی انجام بداییم. ان‌شاءالله تلاش می‌کنیم که جزو هفت، هشت تیم بالای جدول باشیم.» دیگر تیم تازه وارد لیگ برتر فجر سیاسی امشب پذیرای نفت تهران است. مس سرچشمه هم که

تاخیر در شکل‌گیری وزارت ورزش و جوانان کل مساله خدشه‌دار می‌کند. اهالی ورزش و جوانان در کنار گرفتاری‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی موجود بسیار نگرانند که مبداا اسر ورزش و جوانان باز هم به محاق فراموشی سپرده شود و چون گذشته از اولویت لازم برخوردار نباشد. حال که مجلس محترم با تصویب قانون تشکیل وزارت ورزش و جوانان نشان داده برای این دو امر اهمیت اساسی قابل است، ان‌شاءالله با رای اعتماد به هر نامزدی که شایسته است، به استمرار حرکت آغاز شده برای ورزش و جوانان مبادرت کند و ضرورت تشخیص خود را که اهمیت ورزش و جوانان است، به منصه عمل درآورد. ان‌شاءالله.

■**معاون اسبق سازمان تربیت‌بدنی**

محمدمهدی مظلومی، سرمربی باشگاه استقلال، در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

محل داماش و فجر یک تازموارد محسوب می‌شود، در کرج با سایپا بازی دارد. مجید صالح، سرمربی سایپا برای اولین‌بار روی نیمکت تیمش می‌نشیند. یکی دیگر از تیم‌های جذاب لیگ، راه‌آهن است. تیم علی دایی در اولین گام با ذوب‌آهن بازی دارد. به هر حال با توجه به اینکه راه‌آهن تمرینات خود را در شروع کرد برای نتیجه‌گیری در هفته‌های آغازین کار سختی دارد. در یکی دیگر از بازی‌های امشب مس کرمان بدون ادنیوی ستاره‌های فصول گذشته‌اش به مصاف شهرداری تبریز با مربی جدیدش می‌ودرگ شیخ می‌رود. دو تیم جنوبی لیگ هم در اهواز به میدان می‌روند. شاهین فولاد ردار و در اهواز با فولاد بازی دارد. مجید جلالی قصد دارد برخلاف فصل قبل این فصل شروع خوبی داشته باشد و با یک برد بازی‌های را شروع کند. دیدارهای هفته اول با بازی فردا شب سپاهان – استقلال به پایان می‌رسد.

اشاعه شرط‌بندی در فوتبال ایران

در آستانه شروع یازدهمین دوره لیگ برتر خبرگزاری مهر در گزارشی از اشاعه شرط‌بندی در فوتبال ایران پرده برداشته است. در این گزارش آورده شده: «از حدود دو سال قبل تعداد زیادی سایت در پوشش

پیش‌بینی نتایج فوتبال و کمک به مراکز خربیه تبدیل به بنگاه‌های مجازی شرط‌بندی فوتبال شدند. برخی از این سایت‌ها از روش شرط‌بندی معروف به روش ترکیبی استفاده می‌کنند. این روش مانند روش خطی با لاین است با این تفاوت که کاربر می‌تواند روی نتیجه پنج بازی لیگ شرط‌بندی کند که حداقل گردش مالی بالای ۶۰۰ میلیون تومان را برای مدیریت سایت دارد. این موضوع باعث شده که درآمد مالی یکی از این سایت‌ها در هر روز، بیش از صدمیلیون تومان باشد. یکی از این سایت‌ها در مجموع برای شرط‌بندی‌ها، هفته گذشته ۱۵۳ میلیون تومان را به کاربران برنده خود تحت عنوان جایزه پرداخت کرده است. چیزی که در حال حاضر فوتبال ایران را تهدید می‌کند حضور فعال برخی از اهالی فوتبال، مربیان و بازیکنان حتی به عنوان اعضای اصلی مدیریت این سایت‌هاست.» مهر در ادامه گزارشش از فعالیت بازیکنان ایران در شرط‌بندی مسابقات خبر داده و از این موضوع به عنوان یک خطر برای فوتبال ایران یاد کرده: «با توجه به درآمد مالی روزانه بیش از صدمیلیون تومان یکی از این سایت‌ها، تحت‌تاثیر قرار گرفتن برخی از بازیکنان، مربیان و داوران به دلیل منافع مالی زیادی که تغییرات نتایج به سود ایشان یا گروه آنهاست، دور از ذهن نیست که در فوتبال برخی کشورهای مطرح دنیا ریشه دوانده و ضربه سنگینی را به لیگ این کشورها زده است، با ورود به فوتبال ایران لطمات جبران‌ناپذیری را بر فوتبال کشورمان وارد کند. در ماه‌های اخیر فساد مالی و تبانی به دلیل شرط‌بندی در فوتبال کشورهایی مثل ترکیه و کره جنوبی حتی‌های زیادی به پا کرد و باعث به وجود آمدن رسوایی‌های اخلاقی در بین اهالی فوتبال این کشورها شد.»

پیشنهاد ۳۷ میلیون پوندی یونایتد به اینتر

وسلی را به ما بفروشید



روز گذشته روزنامه «دیلی استار» مهم‌ترین خبرش را به وسلی اسنایدر و باشگاه منچستر یونایتد اختصاص داده بود و نوشته بود: «اینتری‌ها از پیشنهاد جدید سرالکس فرگوسن برای به دست گرفتن وسلی اسنایدر برای به خدمت گرفتن وسلی اسنایدر کاملاً خشمگین و ناراحت هستند.» در شرایطی که چند ماهی است باشگاه منچستر یونایتد برای خرید هافبکی توانمند با سایر رقبا می‌جنگد و به نظر می‌رسد فرگی توانسته نظر اسنایدر برای حضور در الدترافورد را جلب کند. باشگاه منچستر پیش از این با ارابه پیشنهاد ۳۰میلیون پوندی برای خرید اسنایدر اقدام کرده بود که این مبلغ مورد قبول سرنان اینتر قرار نگرفت. چند هفته از آن ماجرا گذشت و نراتزوری دیگر پیشنهاد جدید برای فروش اسنایدر دریافت نکرد. این تیم برای تبلیغ پیراهن‌های جدیدش از وسلی استفاده کرد تا نشان دهد این بازیکن در این تیم می‌ماند. اینتر البته در بازی‌های چهار جانبه دالین هم به میدان رفت و در بازی دوم خود برابر منچسترسیتی با سه گل مغلوب شد. پس از این بازی موراتی که زمزمه‌های جدایی بازیکن هلندی‌اش را شنیده بود در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: «اسنایدر بازیکن تیم ماست و برای فصل آینده هم در تیم ما می‌ماند. او غیرقابل انتقال است. ما روز گذشته روزنامه دیلی استار

یادداشت

فصل یازدهم از خزان فوتبال

شهرام وزیری

■ بازار گرمی نقل‌وانتقالات فوتبال به آخر رسید و رفت تا سرآغازی شود برای تری تواف لیگ یازدهم. مارا‌تی از درد و رنج نه البته برای خواص که برای آن دسته از عوامی که هفته به هفته به دنبالش بودند و بیشتر به دست شیردوشان لیگ دوشیده شوند و صد البته شیر و شیره شیرینش را آثانی سر بکشند که در کناره و میانه میدان‌هایش کم نخواهند خسبید. حراج آخر فصل فوتبال تمام شد، بازار مکاره‌ای برای انداختن اجناسی کمتر مرغوب و بیشتر نامرغوب، قواره‌هایی زرع به زرع‌شده و نشده، بریده و تبریده‌ا زده و وا نزده و نیم‌نشاده و نشده. همه‌های از بی‌تابان فوتبال، بیقرار و با قرار و با قرارداد البته به ازای ردوبدل شدن اندک وجوهی ناقابل رواج یافته در زیر میز و راج روی میز و نیز پشت میز. معرکه‌ای از قول و قرار و ولوله‌ای به‌پا شده از بی‌اعتباری حرف و کلام:… من بمیرم و تو بمیری و جان من نرو و مرگ من بیا. چرم‌های از دهان‌های بازمانده و خوراندن نقل و نبات و شربت و شیرینی تا خرخره، بخوربخور تا مرز ترکیدن! نشست و برخاست و چرخیدن قلم‌ها و مصاحبه‌های آیکی و عشق‌های پولکی به رنگ پیراهنی به رنگ قنداق‌شان! قشقرقی از بدهبستانی‌ها و خوردن و خوردن‌ها در زیر چهارسوق بازار «نقل‌انتقال» «نقل» وعده‌وعید و قرار و مدار، «انتقال» تیرنگ و دورویی و ربا به جان هم ی گناشتن روی قرار و پشت با زدن به قول. فصل یازدهم از خزان فوتبال است، دوباره فصل جابه‌جایی رنگ‌ها و نیرنگ‌هاست، فصل خریدوفروش پیراهن نو و رخت نو و تنیان و فصل تنیان دوتاشده‌ا و سه تاشده‌ها، فصل نوکیسه‌ها میان میدان‌های نو، فصلی دیگر برای پشت کردن به خود و پشت کردن به تیم و تیم‌به‌تیم شدن به نرخ روز. فصل هر چه بام بیشتر و برف بیشتر و نیز نرخ بیشتر. آشی سر بار دیگ لیگ، داغ داغ، هرچه بیشتر بدهی بیشتر می‌خوری. فصل آش کشک خاله‌جان‌مان… . بخوریم پامان و نخوریم پامان است!

خبر

تیم گشتی آزاد جوانان ایران به مقام سوم جهان دست یافت

■ تیم کشتی آزاد جوانان کشورمان با کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز به مقام سوم مسابقات قهرمانی جهان در رومانی دست یافت. به گزارش برنا، در پایان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان که روزهای هفتم، نهم و دهم با شرکت ۴۹ کشور دنیا در سالن مرکزی ورزش شهر بخارست رومانی برگزار شد، تیم ایران پس از تیم‌های روسیه و گرجستان سوم شد. مدال‌های طلای این رقابت‌ها بین چهار کشور روسیه، ایران، گرجستان و جمهوری آذربایجان تقسیم شد؛ به‌طوری‌که سه مدال طلا به روس‌ها، دو مدال به ایران و گرجستان و یک مدال توسط حامد طالبی زرین کمر و جابر صادق‌زاده در وزن‌های ۹۶ و ۱۲۰ کیلوگرم، یک مدال نقره توسط ابراهیم نصیری در وزن ۶۶کیلوگرم و یک مدال برنز توسط آرشدنگسکی در وزن ۵۵کیلوگرم و با کسب ۴۶ امتیاز به مقام سوم رقابت‌ها دست یافت. حامد طالبی‌زرین‌کمر کشتی‌گیر آزادکار وزن ۹۶ کیلوگرم کشورمان نیز بدون دادن حتی یک امتیاز به حریفان خود صاحب گردن‌آویز طلای این مسابقات شد.

مخالف قلعه‌نویی

نماینده مجلس می‌شود

■ یکی از مدیران کشور که در یک باشگاه شهرستانی فعالیت می‌کند، قصد ورود به عالم سیاست را دارد. به گزارش «۲۴»، اخبار عجیب و غریب در فوتبال ایران کم به گوش نمی‌رسد که با توجه به وجود انتخابات مجلس، برنامه‌های سیاسی یک مدیر فوتبالی هم در این گونه خبرها قرار می‌گیرد. مدیر پر سرصدا یکی از باشگاه‌های شهرستانی که به مخالف جدی امیر قلعه‌نویی معروف شده، قصد دارد در انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی شرکت کند. این مدیر که در ماجرای سقف قراردادهای فوتبال حسایی برای خودش اسم و رسم پیدا کرده بود، اخیراً با استعفا دادن از یک مسوولیتی دولتی، دورخیز خود را برای رسیدن به مجلس آغاز کرده است. لازم به ذکر است که طی سال‌های اخیر همواره فوتبال بهترین ابزار برای افراد در مسیر معروف شدن و رسیدن به مناصب بالا بوده است.

۲۰۰میلیون تومان

برای راه‌اندازی کمیته اخلاق فوتبال

■ مسوولان فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت‌اند کمیته‌ای به نام کمیته اخلاق مانند آنچه در فیفا وجود دارد، تأسیس کنند. به همین دلیل بودجه‌ای ۲۰۰میلیون‌تومانی برای این کار در نظر گرفته‌اند تا با استفاده از نظر برخی کارشناس مطرح کشور، اساننامه این کمیته تدوین و ارائه شود. به نوشته آتی‌نیز، کمیته اخلاقی فیفا کمیته‌ای مانند ستاد منشور اخلاقی فوتبال ایران است که البته قدرت اجرایی زیادی در فوتبال دارد. محرومیت‌مادام‌العمرم محمدين همام،رئيس كنفرانسون فوتبال آسيايكي از مهم‌ترین تصمیم‌های این کمیته بود. به این ترتیب قرار است کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال ایران نیز تشکیل شود تا با موازات کمیته انضباطی در فوتبال ایران فعالیت کند. امیدواریم این کمیته منشأ تصمیمات درست و موثری در فوتبال کشورمان باشد.